Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001268 05/06/23

Credor 05061143000127 - POTENCIAL COMERCIO E TAPETES E MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP

Valor 2.613,82 (Dois mil e seiscentos e treze reais e oitenta e dois centavos)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001268 05/06/23

Credor 05061143000127 - POTENCIAL COMERCIO E TAPETES E MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP

Valor 2.613,82 (Dois mil e seiscentos e treze reais e oitenta e dois centavos)

Descrição AQUISIÇÃO DE TAPETE PARA A ENTRADA PRINCIPAL MEDINDO (2,60m x 1,20m); Material: 100% Policloreto de Vinil; Cor: 
Cinza, letras Azuis com a logo Verde, conforme layout. Características: fácil de lavar; antiderrapante;